
  
 

令和元年度貸借対照表 

 

令和２年６月３０日現在 

 

                                                  特定非営利活動法人鳴門｢第九｣を歌う会 

（単位：円） 

科  目 金 額 

Ⅰ 資産の部 

 １ 流動資産 

    現金預金 

    前払費用 

    未収消費税 

    棚卸資産 

    貯蔵品 

       流動資産合計 

 

 ２ 固定資産 

(1) 有形固定資産 

 リース資産 

有形固定資産合計 

(2) 無形固定資産 

(3) 投資その他の資産 

固定資産合計 

資産合計  

 

 

23,371,986 

121,577 

 766 

126,414 

26,359 

 

 

 

 

 

 

 

 

23,647,102 

 

 

 

 

 

 

423,792 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

423,792 

423,792 

 

 24,070,894 

Ⅱ 負債の部 

 １ 流動負債 

未払金 

前受金 

受取参加費   

受取負担金    

第九演奏会事業収益 

 （チケット売上金） 

広告料 

預り金 

交流会預り金 

       流動負債合計 

 

 ２ 固定負債 

    リース債務 

固定負債合計 

負債合計 

 

  

458,514 

 

4,234,000 

1,764,000 

 

4,000 

95,000 

3,050 

 416,000 

 

 

 

423,792 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

6,974,564 

 

 

 

423,792 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7,398,356   

Ⅲ 正味財産の部 

  前期繰越正味財産 

  当期正味財産増減額 

正味財産合計 

      負債及び正味財産合計 

  

20,416,766 

△3,744,228 

 

 

 

16,672,538 
 

24,070,894 

 


